2025年4月

株式会社ＫＡＫＥＧＯＥ
SDGsとは、「持続可能な開発目標」

(Sustainable Development Goals) の略称です。

「誰一人取り残されない」世界の実現にむけ、

2030年までに達成すべき17の目標と、

169のターゲットが定められています。

SDGsが掲げる目標達成に向け、下記のとおり宣言いたします。

SDGs宣言書

SDGs目標取り組みテーマ 具体的取り組み SDGs目標

安心・安全・美味しさ
をすべてのお客様へ

常に感謝の気持ちを持ち、お客様
へ満足いただける料理とサービス
を提供するとともに、事業を通じ
て社会に貢献してまいります。
【主な取組】
・セントラルキッチンの導入によ
る食品ロスの削減

・従業員への安全衛生に関する
ルールの周知徹底

多様性を尊重し信頼と
成長をすべての人に

すべての従業員が個性とチーム
ワークを活かし、安心して働ける
職場環境を整えてまいります。
【主な取組】
・女性や外国人、障がいをもつ人
の積極的な雇用と能力に応じた
管理職への登用

・従業員のスキルアップのための
外部講師によるサービス研修や
飲食経営研修の実施

・誕生日手当や奨学金返済手当の
支給など、各種福利厚生の充実

・360度評価制度の導入による公
正な人事評価の実施

・健康経営優良法人認定の取得

地域と共に育む
未来の食卓

地域のみなさまとふれあい、食を
通じた地域の活性化に貢献してま
いります。
【主な取組】
・子ども食堂イベントへの出店に
よる栄養ある温かな食事の提供

・飲食店特化型就労支援事業所と
の提携による障がい者の雇用

・地元人材の積極的な採用による
新たな雇用の創出